

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20716074
Stavba: Chuderovský p., ř. km 1,144-1,950 (Chuderov) - oprava a rekonstrukce opevnění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.04.2020

Zadavatel:
Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Bauvent s.r.o.

IČ: 27449416
DIČ: [REDACTED]

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

IČ: 26364643
DIČ: [REDACTED]

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				403 692,13
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	403 692,13		84 775,35
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		488 467,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20716074

Stavba: Chuděrovský p., ř. km 1,144-1,950 (Chuděrov) - oprava a rekonstrukce opevnění

Místo: Datum: 06.04.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.

Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		403 692,13	488 467,48
méněSO1	Oprava opevnění koryta VT - odpočet	-3 980,30	-4 816,16
VíceprSO 2	Rekonstrukce opevnění koryta - vícepráce	407 672,43	493 283,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chuderovský p., f. km 1,144-1,950 (Chuderov) - oprava a rekonstrukce opevnění

Objekt:

měněSO1 - Oprava opevnění koryta VT - odpočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.04.2020

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.

IČ:

DIČ:

27449416

Projektant:

AV ProENVI, s.r.o.

IČ:

DIČ:

28364643

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 980,30

DPH základní
snížená

Základ daně

-3 980,30

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-835,86

0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 816,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chuderovský p., ř. km 1,144-1,950 (Chuderov) - oprava a rekonstrukce opevnění

Objekt:

méněSO1 - Oprava opevnění koryta VT - odpočet

Místo:

Datum:

06.04.2020

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov

Projektant:

AV ProENVI, s.r.o.

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 980,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 534,43

998 - Přesun hmot

-445,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chuderovský p., ř. km 1,144-1,950 (Chuderov) - oprava a rekonstrukce opevnění

Objekt:

VíceprSO2 - Rekonstrukce opevnění koryta - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.

Projektant:

AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

27449416

IČ:

20304059

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

407 672,43

DPH základní
snižená

Základ daně

407 672,43

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

85 611,21

0,00

Cena s DPH

v CZK

493 283,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chuderovský p., ř. km 1,144-1,950 (Chuderov) - oprava a rekonstrukce opevnění

Objekt:

měníSO1 - Oprava opevnění koryta VT - odpočet

Místo:

Datum: 06.04.2020

Zadavatel: Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.

Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 980,30
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Vyplnění spár dosavadních dlažeb těžným				-3 534,43
15	K	636195251	kamenivem, dřemem nebo omílí s osetím s vyčištěním spár na hloubku do 70 mm, dlažby z lomového kamene "pro úsek ř.km 1,1773-1,817"	M2	-52,800	66,94	-3 534,43
	W						
	W	A15	-44*(0.6+0.3*2)		-52,800		
	W	B15	*Celkem: *A15		-52,800		
D	998		Přesun hmot				-445,87
19	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rvbníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	-1,764	252,76	-445,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chuderovský p., ř. km 1,144-1,950 (Chuderov) - oprava a rekonstrukce opevnění

Objekt:

VíceprSO2 - Rekonstrukce opevnění koryta - vícepráce

Místo:

Datum: 06.04.2020

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov

Projektant:

AV ProENVI, s.r.o.

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

407 672,43

1 - Zemní práce

66 230,32

4 - Vodorovné konstrukce

269 307,44

998 - Přesun hmot

72 134,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chuderovský p., ř. km 1,144-1,950 (Chuderov) - oprava a rekonstrukce opevnění

Objekt:

VíceprSO2 - Rekonstrukce opevnění koryta - vícepráce

Místo:

Datum: 06.04.2020

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov

Projektant:

AV ProENVI, s.r.o.

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							407 672,43
D	1		Zemní práce				66 230,32
1	K	124203101	Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3 do 1 000 m3	M3	71,750	157,37	11 291,30
	W	A1	50*1.1*0.35		19,250		
	W	B1	50*1.5*2*0.35		52,500		
	W	C1	"Celkem: "A1+B1		71,750		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	M3	71,750	71,14	5 104,30
5	K	181411121	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	50,000	5,84	292,00
	W		"délka úseku * šířka druhu podél kanálu, uvažován 0,5 m na každém běhu"				
	W	A6	50*0.5*2		50,000		
	W	B5	"Celkem: "A5		50,000		
6	M	00672470	osivo směs travní univerzální	KG	0,833	105,00	87,47
	W	A6	50/300*5		0,833		
	W	B6	"Celkem: "A6		0,833		
7	K	182301122	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	M2	50,000	63,53	3 176,50
	W		"délka úseku * šířka druhu podél kanálu, uvažován 0,5 m na každém běhu"				
	W	A7	50*0.5*2 "Ú3		50,000		
	W	B7	"Celkem: "A7		50,000		
8	K	R162701-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možnosti zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě stavby, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	M3	71,750	645,00	46 278,75
D	4		Vodorovné konstrukce				269 307,44
22	K	451571311	Lože pod dlažby z kameneva těžného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	m2	549,400	130,00	71 422,00
	W		84*1,1		92,400		
	W		84*1,5*2		252,000		
	W		50*1,1		55,000		
	W		50*1,5*2		150,000		
	W		Součet		549,400		
14	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	M3	19,250	2 336,14	44 970,70
	W	A14	50*1.1*0.35 "dnové rovnaniny		19,250		
	W	B14	"Celkem: "A14		19,250		
15	K	463211151	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	M3	42,000	2 016,42	84 689,64
	W	A15	50*0.42*1.0*2 "nadzákladová část běhových rovnanin		42,000		
	W	B15	"Celkem: "A15		42,000		
16	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	M3	30,000	2 274,17	68 225,10
	W	A16	50*0.6*0.5*2 "základ běhových rovnanin		30,000		
	W	B16	"Celkem: "A16		30,000		
D	998		Přesun hmot				72 134,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	285,388	252,76	72 134,67

